Gottesdienstordnung
fur die Pfarren Bad Gams und Stainz

13.04. - 20.04.2025

SONNTAG

13

Palmsonntag

Sammlung
Heiliges Grab

MONTAG

14

DIENSTAG
15

MITTWOCH

GRUNDONNERSTAG

17
18

KARSAMSTAG

19

OSTERSONNTAG

20

Ewiges Licht: Familie Stromberger fiir die Verstorbenen der Familien Stromberger und Firnschufd

08:00
08:00
08:30

10:00

10:00

18:30

15:00
15:00

07:00
07:00

Wort-Gottes-Feier mit Palmsegnung Pfarrkirche Stainz

Rosenkranzgebet Pfarrkirche Bad Gams

HI. Messe mit Segnung der Palmzweige Pfarrkirche Bad Gams

e Begrabnisteilnehmer fur +Andrea Ganster e Franz Hocevar fur Vater und Mutter und seine Kinder
Johannes und Vinzenz Hocevar und Schwagerinnen Maria und Mizi und alle Verwandten und Bekannten
und alle Verstorbenen des Geburtshauses Schober e Anna Posch fir +Gatten Anton Posch, Sohn Karl,
Christa Macher und +Schwiegereltern Alois und Maria Posch e Fir Eltern Katharina und Franz Ganster

und firr GroRReltern Anna und Johann Gasser
HI. Messe mit Palmsegnung

Wortgottesfeier

Keine HI. Messe in Stainz!

HI. Messe mit FuRwaschung und anschl. Olbergandacht
(Grindonnerstagsgottesdienst fiir den Seelsorgeraum)

Karfreitagsliturgie (Wort-Gottes-Feier)

Karfreitagsliturgie

Weihfeuersegnung

Gebetsstunde

Pfarrkirche Stainz

SeneCura Stainz

Pfarrkirche Stainz

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Stainz

Pfarre Stainz

Pfarrkirche Stainz

07:30
08:00

Weihfeuersegnung Bad Gams

Gebetsstunde

Pfarre Bad Gams

Pfarrkirche Bad Gams

10:00
19:00

21:00

08:00
08:30

10:00

Gebetsstunde

HI. Messe — Osternacht, Fur die Pfarrgemeinden des SSR

HI. Messe - Osternacht

Rosenkranzgebet

HI. Messe, musikalisch gestaltet vom Kirchenchor

HI. Messe, musikalisch gestaltet von der Chorgemeinschaft Stainz

e Fir +Eltern Sofie und Pankraz Kremser

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Stainz

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Stainz

e Maria Rohrbacher fiir +Gatten Karl, Mutter Theresia und Schwager und Nichten sowie alle

Angehdorigen der Familie Rohrbacher

Weitere Informationen siehe Riickseite!

Pfarrkirche Bad Gams



Montag, 21. April
Keine HI. Messe in Bad Gams!
Einladung zur HI. Messe um 10.00 Uhr in der Pfarrkirche Stainz

Ab sofort befindet sich in der Barbarakapelle, linke Seitenkapelle in der Kirche in Stainz ein Sammelkorb fur
haltbare Lebensmittelspenden fiir den Kost- Nix Laden Stainz. Lebensmittel teilen — Nachstenliebe leben!

Die Pfarrkanzlei ist in der Woche vom 14.-18.04. fur den Parteienverkehr geschlossen. Bei Trauerfallen sind wir
Uber die Bestattungen erreichbar.

Auf Initiative des Ritterordens vom Heiligen Grab zu Jerusalem wird am Palmsonntag und Griindonnerstag
in Stainz nach dem Gottesdienst Olivenél aus dem Heiligen Land zum Preis von 12.- Euro pro ¥ Liter
verkauft. Durch den Erwerb unterstiitzen Sie bedurftige Christen im Heiligen Land.

Osterspeisensegnungen Stainz
08:00 Kothvogel-Seinitzkapelle
08:30 Rassach

09:00 Graschuh

09:30 Herbersdorf - Riegelannerlkapelle
10:00 Grafendorf

10:30 Graggerer - Dorfkapelle
09:00 Pichling

09:30 Neurath

10:00 Koberl Kreuz - Gamsgebirg
10:30 Sierling-Gorikapelle

11:00 Marhof

11:30 Wald

08:30 Tomberg

09:00 Ettendorf - Jirgenkapelle
09:30 Kalvarienberg

10:00 Stallhof — Draxler

10:00 Deutschmann Kreuz
10:30 Fuggaberg - Pontakapelle
11.00 Kirche

14:30 Kirche

Osterspeisensegnungen Bad Gams
08:00 Kirche

08:30 Furth

09:00 Gersdorf

09:30 Niedergams

10:00 Wildbach-Schilcherwegkreuz
10.30 Welfenkapelle Wildbach

11:00 Schoberberg

11:30 Bergegg - Wilfenkapelle

12.00 Kirche

09:00 Greim-Wilfnjorglkapelle

09:30 Sallegg-Grandlwirtkreuz

10:00 Sallegg-Martinkapelle

10:40 Hohenfeld

11:10 Mitteregg-Gamsgebirg-Pollibergkapelle
11:40 Vochera-Kothvogel, Pilzkapelle



